ПОДРОБНАЯ ИНСТРУКЦИЯ
ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ ЭЛЕКТРИЧЕСКОГО
ВСТРАИВАЕМОГО ДУХОВОГО ШКАФА, тип: AEOC
AEOC.575B / AEOC.575W
AEOC.575S / AEOC.575xx
БЛАГОДАРИМ ВАС
за доверие и поздравляем с приобретением нового

ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
AEOC.575 B/W/S
РАСШИФРОВКА АББРЕВИАТУР
A – ОБОЗНАЧЕНИЕ ПРОИЗВОДСТВЕННОЙ ПЛОЩАДКИ
E - ELECTRIC – ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ
O - OVEN – ДУХОВОЙ ШКАФ
C - БУКВЕННОЕ ОБОЗНАЧЕНИЕ МОДЕЛИ
57 – ОБЪЕМ ~59 ЛИТРОВ
5 – КОЛ-ВО ОСНОВНЫХ ФУНКЦИЙ
B – BLACK – ЧЕРНЫЙ, АЛЮМИНИЕВАЯ РУЧКА
W – WHITE – БЕЛЫЙ, АЛЮМИНИЕВАЯ РУЧКА
S – STEEL – НЕРЖАВЕЮЩАЯ СТАЛЬ, АЛЮМИНИЕВАЯ РУЧКА
www.maunfeld.ru -8-